
 第 282 回トップのための商談交流会      令和 7年 12月吉日 

守成クラブ旭川 

代表世話人渡邉正俊 

●日時：1 月 7 日（水）18:30～（受付 17:45 より 終了予定 20:30） 
●会場：ベルクラシック旭川 

 (今回の例会内容) 車座商談会 

【参 加 料】 １名 ５,０００円（飲食あり・運営費込み） 

【例会担当】 高橋チーム 

例会運営世話人からのご案内 

今回のテーマは「2026 私の会社が挑戦すること」です。 

1年がスタートしました。今年挑戦する事や目標達成に向けて取り組んでいる事

など各社の取り組みの参考になるお話を伺えればと思います。 

※着付けは各自で御用意くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

１２月９日(火)仕事バンバンプラザ参加申込書  
 

※この用紙を FAXにてご返送ください。 □にレ印をはっきりと記入してください。 
 

   返信期限 12月 29 日(月)必着（欠席の場合にも必ず返信ください）    
 

□参加します □参加できません 
 

FAX 返信用売上金額報告（12月）       円 
  

返信先 FAX：０１６６－７６－１０９１  FAX・E メールにて 守成クラブ旭川事務局迄 
 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

会社名 

 

 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

御名前 
 

会員登録情報に変更がある場合、次のページの「守成クラブ会員登録情報変更届」ご記入の上、ＦＡＸ下さい。 

所属会場                 連絡先電話番号                 

役  職                  所属会場役職                  

□ブース出展希望（出展料無料・正会員のみ） 

※12 月はブース出展はありません 

 

ゲスト参加申込 ※参加資格 経営トップ並びにそれに準ずる方（下記に会社名・役職・お名前を記入） 

フリガナ 

会社名 
 

フリガナ 

役職・御名前 
 

フリガナ 

会社名 
 

フリガナ 

役職・御名前 
 

＊ゲスト様をお誘いする際には忘れずに、会費 5,000 円をご持参下さる様お伝え下さい。 

 

 

 

 

 

守成クラブ旭川 

『仕事バンバンプラザ』開催のご案内 

 
旭川市７条通７丁目 TEL : 0166-22-7575 

 

 


